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Yhdistyksen hallitukseen ovat kuuluneet kertomusvuonna puheenjohtajana 
lainsäädäntöneuvos Sten Palmgren, varapuheenjohtajana esittelijäneuvos Marina Äimä 
ja muina jäseninä alivaltiosihteeri Heikki Aaltonen, professori Heikki Kulla, hallinto-
oikeustuomari Marjatta Mäenpää, professori Eija Mäkinen, lakiasiain päällikkö Kari 
Prättälä, OTT, akatemiatutkija Outi Suviranta, kansliapäällikkö Pertti Vanne, 
kansainvälisten asiain neuvos Patrick Zilliacus, erityisasiantuntija Jannika Enegren-
Åberg sekä kirkkoneuvos Matti Halttunen. Hallituksen sihteerinä on toiminut 
ylitarkastaja Assi Salminen. Yhdistyksen taloutta on hoitanut esittelijäneuvos Marina 
Äimä.  
 
Hallituksen työvaliokuntaan ovat kuuluneet Sten Palmgren, Eija Mäkinen, Marina 
Äimä sekä yhdistyksen sihteeri.  
 
Hallitus kokoontui vuonna 2007 yhteensä 6 kertaa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet vanhempi hallintosihteeri Marja Ihto ja 
lainsäädäntöneuvos Eija Siitari-Vanne. Varatilintarkastajia ovat olleet ylijohtaja Pekka 
Nurmi ja hallinto-oikeuden ylituomari Liisa Sahi. 
 
Yhdistyksen kirjanpitäjänä on toiminut auktorisoitu kirjanpitotoimisto Ludwig. 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne 
 
Yhdistyksen taseen loppusumma on 1 581 730,16 euroa (vuonna 2006 1 594 767,68 
euroa)  ja velat 2 752,50 euroa (vuonna 2006 241,80 euroa).  
 
Vuoden 2007 ylijäämä on 3 306,66 euroa (Vuoden 2006 ylijäämä 103,04 euroa). 
Tilinpäätössiirtoa toimintarahastoon ei ole tehty. 
 
Julkaisemiskulut Nordisk Administrativt Tidsskriftin (NAT) vuoden 2007 
vuosikerrasta olivat 1 523,91 euroa. Julkaisemiskulut vuoden 2006 NAT:n 
vuosikerrasta olivat 7 229,50 euroa, 2005 vuosikerrasta 7 011,23 euroa ja vuoden 
2004 vuosikerrasta 5 280,97 euroa. Jäsenmaksuina kertyi vuonna 2007 2 180 euroa. 
Vuonna 2006 kertymä oli 2 320 euroa ja vuonna 2005 2 060 euroa. 
 
 
Yhdistyksen toiminta 
 
Kevätkokous järjestettiin 29.5.2007 Helsingin yliopiston oikeustieteellisessä 
tiedekunnassa. Varsinaisten kokousasioiden jälkeen hallintoneuvos Niilo Jääskinen 
kertoi yliopistojen kehittämishankkeista ja hallinnon uudistuksista. 
 
Syyskokous pidettiin 4.12.2007 Svenska Teaternissa. Erovuorossa olevista hallituk-
sen jäsenistä Marina Äimä sekä Heikki Aaltonen olivat ilmoittaneet, että eivät ole 
jatkossa käytettävissä hallituksen jäseninä. Yhdistyksen hallitus esitti, että heidän 
tilalleen hallitukseen valittaisiin vanhempi hallintosihteeri Liisa Tähtinen korkeim-
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masta hallinto-oikeudesta ja hallitusneuvos Auni-Marja Vilavaara valtioneuvoston 
kansliasta. Lisäksi hallituksen jäsenistä Matti Halttunen oli pyytänyt eroa hallituk-
sen jäsenyydestä eläkkeelle siirtymisen johdosta. Hallitus esitti Halttusen tilalle 
varatuomari Lena Kumlinia Kirkkohallituksesta. Ehdotukset hyväksyttiin ja Tähti-
nen, Vilavaara sekä Kumlin valittiin hallituksen jäseniksi seuraavaksi kaksivuotis-
kaudeksi. Erovuorossa olevista hallituksen jäsenistä muut, Mäenpää, Mäkinen, Su-
viranta ja Zilliacus, valittiin yksimielisesti jatkamaan tehtävissään seuraavan kaksi-
vuotiskauden.  

Yhdistyksen tilintarkastajiksi vuodelle 2008 valittiin Marja Ihto ja Eija Siitari-Vanne 
sekä varatilintarkastajiksi Pekka Nurmi ja Juha Rautiainen. Vuoden 2008 jäsenmak-
suksi vahvistettiin 20 euroa.  
 
Kokouksen jälkeen yhdistyksen jäsenet katsoivat näytelmän Mannerheim.  
 
Lounaskokoussarja jatkui aikaisempien vuosien tapaan. Kokouksia järjestettiin yh-
teensä kolme. Ensimmäisessä lounaskokouksessa vaalijohtaja Arto Jääskeläinen oi-
keusministeriöstä piti alustuksen aiheesta ”vaalijärjestelmän kehittäminen”. Toisessa 
lounaskokouksessa yhdistyksen sihteeri Assi Salminen kertoi Pohjoismaisesta vir-
kamiesvaihdostaan Ruotsin eduskunnan perustuslakivaliokunnassa. Kolmannessa 
lounaskokouksessa lainsäädäntöneuvos Päivi Leino-Sundberg oikeusministeriöstä 
alusti aiheesta ”Euroopan unionin uudistussopimus – taustaa ja tuloksia”. Lounasko-
koukset pidettiin korkeimman hallinto-oikeuden henkilökuntaravintola Kohokkaassa. 
 
Yhdistys järjesti seminaariristeilyn yhdessä Ruotsin osaston kanssa. Seminaari 
pidettiin Suomen päässä ulkoministeriössä, jossa Harri Mäki-Reinikka kertoi 
pohjoismaisesta yhteistyöstä. Ruotsin päässä tutustuttiin muun muassa Suomen 
suurlähetystöön.  Seminaariristeilylle osallistui 14 Suomen osaston ja 20 Ruotsin 
osaston jäsentä, minkä lisäksi seminaarin Helsingissä järjestettyyn osuuteen osallistui 
kymmenkunta yhdistyksen jäsentä.  
 
Tunnustuspalkinto. Hallitus päätti kokouksessaan 26.11.2007 myöntää yhdistyksen 
toisen tunnustuspalkinnon kansanedustaja Jacob Södermanille. Palkinto luovutettiin 
yhdistyksen syyskokouksessa.  
 
Avustustoiminta. Yhdistyksen hallitus päätti kokouksessaan 4.12.2007 myöntää 
tutkimusapurahoja, suuruudeltaan á 2 000 Anna Hyväriselle, Ida Koivistolle, Sirpa 
Posiolle ja Tuija Prusille.   
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 192 jäsentä (edellisen vuoden 
lopussa jäseniä oli 195). Jäsenmaksu oli 20 euroa ja siihen sisältyi jäsenetuna NAT:n 
vuosikerta. 
 
NAT ilmestyi vuonna 2007 kerran. Päätoimittajana on ollut Carsten Greve. Suomen 
osastoa edustavana toimittajana on toiminut professori Eija Mäkinen. 
Paikallisosastojen hallitukset pitivät kokouksen NAT:in tulevaisuudesta Oslossa. 
Suomen osastosta mukana kokouksessa olivat puheenjohtaja Sten Palmgren ja NAT-
toimittaja Eija Mäkinen.  
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Helsingissä 6 toukokuuta 2008 
 
 
 
 
Sten Palmgren    Niklas Wilhelmsson 
puheenjohtaja    sihteeri 


